О признании утратившим силу решения Кармакшинского районного маслихата "Об
установлении единых ставок фиксированного налога на единицу объекта
налогообложения" от 27 апреля 2012 года №26

Решение Кармакшинского районного маслихата Кызылординской области от 1 октября
2018 года № 202. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области
5 октября 2018 года № 6447
      В соответствии с  статьи 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" Кармакшинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Кармакшинского районного маслихата "Об
установлении единых ставок фиксированного налога на единицу объекта
налогообложения" от 27 апреля 2012 года  (зарегистрировано в Реестре № 26
государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 10-5-183,
опубликовано в районном газете "Қармақшы таңы" от 29 мая 2012 года).
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Председатель очередной 25 –сессии
Кармакшинского районного маслихата Д.Буханов

      Секретарь Кармакшинского районного
маслихата М.Наятұлы

      "СОГЛАСОВАНО"
Руководитель республиканского
государственного учреждения
"Управление государственных доходов
по Кармакшинскому району Департамента
государственных доходов по Кызылординской области"
К.Сулейменов
"01" октября 2018 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан